



MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.003/2022
Processo Administrativo Nº 09.003/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 17/10/2022 16:41:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/10/2022 11:44:11
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kit	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: kit de cafe contendo: 01 pacote de cafe,01 pacote de açúcar,01 pacote de ervas para cha,01 pacote de copos para cafe de 50ml.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 48,79	Valor Total: 7.318,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L RODRIGUES VIEIRA	009 27.095.630/0001-43	8.664,00	7.318,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/10/2022 11:44:11
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 612,00	Valor Total: 18.360,00	

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 60cm à 80cm, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 19.500,00	

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 21.000,00	

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Urna funerária, criança, modelo simples popular, com visor, medindo de 1M à 1,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e traveseiro fio, montagem em grampeadora pneumática.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 22.500,00	



MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

Item: 5	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e travesseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 990,00	Valor Total: 59.400,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, sem visor, medindo de 1,80M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e travesseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 930,00	Valor Total: 55.800,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Urna funerária, adulta, modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e travesseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 126.500,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Urna funerária, adulta gorda extra (peso até 200kg), modelo simples popular, com visor, medindo de 1,90M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e travesseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.480,00	Valor Total: 29.600,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Urna funerária, adulta extra, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,20M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e travesseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.760,00	Valor Total: 28.160,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Urna funerária, adulta gorda baleia, modelo simples popular, com visor, medindo de 2,10M, acabamento externo: modelo sextavado com 06 (seis) alças dura em aço zincado, com 03 (três) chavetas modelo vassourinha, acabamento em pintura fosca, detalhe em serigrafia, confecção em madeira de lei tipo Maruba e Duratec, acabamento interno TNT branco e travesseiro fio, montagem em grameadora pneumática.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.200,00	Valor Total: 35.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L RODRIGUES VIEIRA	004 27.095.630/0001-43	444.703,15	416.020,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/10/2022 11:44:11
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KM	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: Translado com carro fúnebre por km rodado			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L RODRIGUES VIEIRA	093 27.095.630/0001-43	403.000,00	375.000,00	Sim



MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

2 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 048 27.105.515/0001-02 400.000,00 400.000,00 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/10/2022 11:44:11
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SANTA RITA Modelo:
Descrição: Serviço de ornamentação contendo: vestimentas masculina/feminina, maquiagem, flores, cortina, tapete, pés, castiçais, bíblia.
Quantidade: 160 Valor Unit.: 815,00 Valor Total: 130.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 L RODRIGUES VIEIRA	058 27.095.630/0001-43	138.667,20	130.400,00	Sim
----------------------	------------------------	------------	------------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/10/2022 11:44:11
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SANTA RITA Modelo:
Descrição: Tanatopraxia cadavérica com aplicação de produtos químicos apropriados para conservação de cadáveres e reconstrução e reparação facial em caso de perdas de parte da face
Quantidade: 160 Valor Unit.: 920,00 Valor Total: 147.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 L RODRIGUES VIEIRA	067 27.095.630/0001-43	156.800,00	147.200,00	Sim
----------------------	------------------------	------------	------------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Nirla Thays Vidal Sampaio
AUTORIDADE: NIRLA THAYS VIDAL SAMPAIO